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2024-2025 BAHAR YARIYILI 

DERS PROGRAMI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PAZARTESİ 

 1 2 3 4 

A B A B A B A B 
 

08.10 
       

1 09.00  

       Eğitimde Ahlak ve  

 
2 

09.00 

09.45 

Etik 

Doç. Dr. Serdar 

ARCAGÖK 

K3-07 

 
 
 
 
 

 
ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

II 

 

 
3 

09.50 

10.35 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Prof. Dr. Salih 

Zeki GENÇ 

K3-05 

 Erken Çocuklukta 

Müzik Eğitimi 

Öğr. Gör. Tamer 

BEKTAŞ 

4. Kat Müzik 

Sınıfı 

 Erken Çocukluk 
Dönemi Edebiyatı 

Prof. Dr. Havise Ç. 

GÜLEÇ 
K3-08  

 
4 

10.40 

11.25 

 Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Serdar 

ARCAGÖK 

K3-07 

Sınıf Yönetimi 

Prof. Dr. Sibel GÜVEN 

K3-06 

 

 
5 

11.30 

12.15 

 Eğitim 

Sosyolojisi 

Prof. Dr. Salih Zek 

GENÇ 

K3-05 

 

 

 
6 

12.20 

13.05 

 Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Serdar 

ARCAGÖK 

K3-07 

Erken Çocuklukta 

Müzik Eğitimi 

Öğr. Gör. Tamer 

BEKTAŞ 

4. Kat Müzik 

Sınıfı 

Sınıf Yönetimi 

Prof. Dr. Sibel GÜVEN  

K3-06 

 

 

 
7 

13.10 

13.55 

Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

II 
Öğr. Gör. 

Murat Yıldırım 
K3-05 

  

 

 
8 

14.00 

14.45 

  Eğitimde Ahlak  

ve Etik 

Doç. Dr. Serdar 

ARCAGÖK 

K3-07 

 

 

 
9 

 
14.50 
15.35 

 Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

II 

   

  

 
AES Hareket Gelişimi ve Eğitimi 

Öğr. Gör. Ramazan ÖZDEMİR 

K3-12 

  Öğr. Gör.  

10 
15.40 
16.25 

Murat Yıldırım 
K3-15 

 

 

16.30 
   

11 17.15  



SALI 

 1 2 3 4 

A B A B A B A B 
 

 
2 

09.00 

09.45 

        

 

 
3 

09.50 

10.35 

Türk Dili II Erken Çocukluk 

Döneminde 

Gelişim 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

K3- 

06 

      

Öğr. Gör. 

Yadigar 

SAYDAM 

K3- 

05 

 

 

 
4 

10.40 

11.25 

Öğretim 

Teknolojileri 

Öğr. Gör. Dr. Ercan 

ÇAĞLAR 

EL-KZ-02 

 

   

 

 
5 

11.30 

12.15 

  
 

  
  

 

 

 
6 

12.20 

13.05 

Erken Çocukluk Türk Dili II 

Öğr. Gör. 

Yadigar 

SAYDAM 

K3- 

05 

 Öğretim 
  

  

Döneminde 

Gelişim 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

K3- 

06 

Teknolojileri 

Öğr. Gör. Dr. Ercan 

ÇAĞLAR 

EL-KZ-02 

 
 

 

 
7 

13.10 

13.55 

Erken Çocuklukta Oyun 

Gelişimi ve Eğitimi 

Arş. Gör. Dr. Selda 

ATA DOĞAN 

K3-10 

  Erken 

Çocukluk 

Eğitimi 

Politikaları 

Prof. Dr. 

Bülent 

GÜVEN ED- 

K3-09 

 

 

 
8 

14.00 

14.45 

 Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

Doç. Dr. Munise 

DURAN 
3. GRUP 

K3-08 

 

 

 

 
9 

 
14.50 

     

15.35  

 

 
10 

 
15.40 
16.25 

  
 

   Erken Çocukluk 
Eğitimi 

Politikaları 
Prof. Dr. Bülent 

GÜVEN 

K3-09  

 
11 

 
16.30 

       

17.15 
 

 
12 

 
17.20 

       

18.05 



 

ÇARŞAMBA 

 1 2 3 4 

A B A B A B A B 
 

 
1 

08.10 

09.00 

 
 
 

 
GENEL KÜLTÜR 

MESLEK BİLGİSİ 

SEÇMELİ DERSLER 

 

 
2 

09.00 

09.45 

 

 
3 

09.50 

10.35 

 

 
4 

10.40 

11.25 

 

 
5 

11.30 

12.15 

 

 
6 

12.20 

13.05 

 

 
7 

13.10 

13.55 

 

 
8 

14.00 

14.45 

 

 
9 

14.50 
15.35 

 

 
10 

15.40 
16.25 



PERŞEMBE 

 1 2 3 4 

A B A B A B A B 
 

 
1 

08.10 

09.00 

        

 

 
2 

09.00 

09.45 

  Çocukta Dil ve Kavram Gelişimi 

Öğr. Gör. Çiğdem CESUR 

K3-05 

Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi 

Öğr. Gör Şerife AKBÖĞÜR 

K3-06 

 

 
3 

09.50 

10.35 

Eğitim 

Psikolojisi Doç. 

Dr. Emine Ferda 

BEDEL K3-08 

 

 

 
4 

10.40 

11.25 

 Erken Çocukluk 

Eğitiminde Drama 

Arş. Gör. Dr. Zehra 

BİLGEN 

1.GRUP 

Drama Salonu 

Erken Çocuklukta Oyun 

Gelişimi ve Eğitimi 

Arş. Gör. Dr. Selda 

ATA DOĞAN 

K3-10 

  Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

Öğr. Gör. 

Şerife 

AKBÖĞÜR 

K3-05 

 

 

 
5 

11.30 

12.15 

Bebeklik 

Döneminde 

Gelişim 

Doç. Dr. Munise 

DURAN K3-06 

Eğitim 

Psikolojisi Doç. 

Dr. Emine Ferda 

BEDEL K3-08 

 

Erken Çocukluk 

Dönemi Edebiyatı 

Doç. Dr. Burcu 

ÖZDEMİR 

BECEREN 

K3-07 

 

 

 
6 

12.20 

13.05 

 
 

  

 

 
7 

13.10 

13.55 

 Bebeklik 

Döneminde 

Gelişim 

Doç. Dr. Munise 

DURAN 

K3-08 

Erken Çocukluk Eğitiminde Drama 

Arş. Gör. Dr. Zehra BİLGEN 

2.GRUP 

Drama Salonu 

   Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

Öğr. Gör. Şerife 

AKBÖĞÜR 

K3-05  

 
8 

14.00 

14.45 

    

 

 
9 

 
14.50 
15.35 

  Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi 

Arş. Gör. Dr. Selda ATA DOĞAN 

K3-10 

Erken Çocuklukta Yabancı Dil Öğretimi 

Öğr. Gör Çiğdem CESUR 
K3-12 

 

 
10 

 
15.40 
16.25 

 



 
11 

 
16.30 
17.15 

 Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

Prof. Dr. Ebru 

AKTAN ACAR 

1.GRUP K3-11 

 

 
 

12 

17.20 
18.05 

 

 
13 

18.10 
18.55 



CUMA 

 1 2 3 4 

A B A B A B A B 
 

 
1 

08.10 

09.00 

       
 
 

 
ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

II 

 

 
2 

09.00 

09.45 

    Çocuk Ruh Sağlığı 

Arş. Gör. Dr. İlayda 

G. KIZILASLAN K3-05 

Erken Çocukluk 

Dönemi Çevre 

Eğitimi 

Doç. Dr. Nur 

AKCANCA 

K3-07 

 

 
3 

09.50 

10.35 

   
Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

Öğr. Gör. Şerife 

AKBÖĞÜR 

4. GRUP 

K3-06 

 

 
4 

 
10.40 

11.25 

   

 

 
5 

 
11.30 

12.15 

   
Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

Prof. Dr. Ebru AKTAN 

ACAR 

2.GRUP 

K3-08 

 
Erken Çocukluk 

Dönemi Çevre 

Eğitimi 

Doç. Dr. Nur 

AKCANCA 

K3-07 

Çocuk Ruh Sağlığı 

Arş. Gör. Dr. 

İlayda 

G. KIZILASLAN K3-05 

 

 
6 

 
12.20 

13.05 

   
Erken Çocukluk 

Eğitiminde Drama 

Arş. Gör. Dr. Zehra 

BİLGEN 

3.GUP 

Drama Salonu 

 

 
7 

 
13.10 

13.55 

  

 

 
8 

14.00 

14.45 

  Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi 

Prof. Dr. Ebru AKTAN ACAR 

K3-07 

Geleneksel Çocuk Oyunları 

Öğr. Gör.Şerife AKBÖĞÜR 

Anafartalar Spor Salonu 

 

 
9 

 
14.50 
15.35 

  

 

 
10 

 
15.40 
16.25 

  Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi 

Öğr. Gör. Şerife AKBÖĞÜR 

K3-09 

Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri 

Arş. Gör. Dr. Zehra BİLGEN 

K3-10 

 

 
11 

 
16:30 
17:15 

Yabancı Dil II 
Öğr. Gör. Çiğdem CESUR 

(Asenkron Uzaktan Ders) 

   Okul Öncesi Eğitimi Bilim Dalı Başkanı Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Muzaffer ÖZDEMİR Prof. Dr. Mustafa Yunus ERYAMAN 


